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 (7102) ז"תשעחורף  –לוח מועדי בחינות בגרות 

 יח"ל מקצוע הבחינה יום ותאריך
סמל 
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 שני

 זתשע" בתבט י"ח

162120217 

 שאלון א' –אנגלית 

 שאלון ב' –אנגלית 

 שאלון ג'  –אנגלית 

 ד' –ית ספרות אנגל

 שאלון ה' –אנגלית 

 ו' –אנגלית ספרות 

 שאלון ז'  –אנגלית 

 אנגלית א' 

 אנגלית ג' 

 אנגלית ב'

 אנגלית ה' 

 ד' – אנגלית ספרות

 אנגלית ז' 

 ו' – אנגלית ספרות
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11:11 

16:11 

11:11 

11:11 

16:12 

11:11 

11:11 

11:11 

11:11 

16:11 

16:12 

11:11 

11:11 

11:11 

 חמישי

 זתשע" בטבת אכ"

112120217 

 תלמוד

 )דתי("פ תושבע

 לעולה חדש -דינים )דתי( 

 דינים ומבוא

 לקט מצוות

 דינים ומבוא משנה ברורה

- 

- 

- 

1 

1 

1 

6110 

1111 

1111 

1120 

1121 

6121 

11:12 

11:12 

11:12 

11:12 

16:12 

11:12 

16:22 

16:22 

16:22 

16:22 

17:11 

16:22 

 שני

 זתשע" בתבט כ"ה

012120217 

 שאלון ראשון  –מתמטיקה 

 שאלון שני  –טיקה מתמ

 שאלון שלישי  –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון ראשון מ –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון שני מ –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון ראשון  מ –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון שני מ –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון ראשון מ –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון שני ל –מתמטיקה 

 ח"לי 1 -שאלון שלישי ל –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -לשאלון ראשון  –מתמטיקה 

 יח"ל 1-שאלון שני ל –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -ל שאלון ראשון –מתמטיקה 

 יח"ל 1 -שאלון שני ל –מתמטיקה 
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 יח"ל מקצוע הבחינה יום ותאריך
סמל 
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 ישיחמ

 זתשע" בתבט חכ"

062120217 

 אזרחות

 לעולה חדש -אזרחות 

 אזרחות

 אזרחות

 לעולה חדש -אזרחות 

 אזרחות

 לעולה חדש - אזרחות

- 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

 

11111 

11020 

11021 

11011 

11011 

11010 

11070 

11:12 

11:12 

11:12 

11:12 

11:12 

17:12 

17:12 

 

17:22 

17:22 

17:22 

17:22 

17:22 

11:22 

11:22 

 

 ינש

 זתשע" בשבט ג'

122120217 

 11:12 11:22 11127 1 עברית: הבנה הבעה ולשון א'

 11:12 16:22 11121 1 עברית: הבנה הבעה ולשון ב'

 16:22 11111 - לשון ב': בריתע

11:22 

11:12 

 11:12 11:22 02021 0 חדשה כניתת – (בי"ס ערבילשון והבעה )

 11:12 11:22 02020 0 דכנתומע כניתת –( בי"ס ערבילשון והבעה )

 ספרות א' )בי"ס ערבי(

 

1 02121 16:22 17:11 

 17:11 16:22 02120 1 חדשה כניתת –( בי"ס ערבי)ספרות א' 

 (בי"ס דרוזיערבית )

 

1 112111 11:22 16:11 

 יח"ל 0 -חלק מ –עברית 

 

- 11011 16:22 11:22 

 בית לשון והבעה )בי"ס ערבי(ער

 

- 02111 11:22 11:12 

 ספרות )בי"ס ערבי( –ערבית 

 

- 02111 16:22 17:12 

 ערבית לשון והבעה )בי"ס דרוזי(

 

- 01111 11:22 17:12  

 ספרות )בי"ס דרוזי( -ערבית 

 

- 01111 11:22 11:12 

 לעולה חדש - עברית

 

- 11011 16:22 11:22 

 תעברי

 

- 11010 11:22 11:22 

 עברית )מיזם(

 

- 11071 16:22 11:22 

 11:12 11:22 02110 - ערבית לערבים

 11:12 11:22 01110 - ערבית לדרוזים
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סמל  יח"ל מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 

 

 

 חמישי

 זתשע" בשבט ו'

02020217 

 נית מעודכנתכת –( כלליתנ"ך )

 דשחולה לע  –( כלליתנ"ך )

 יחידה א' –( דתיתנ"ך )

 יחידה ב'   –תנ"ך )דתי( 

 דה ג'ייח –( דתיתנ"ך )

 ולה חדשלע –( דתיתנ"ך )

 תנ"ך )כללי(

 לעולה חדש -תנ"ך )כללי( 

 תנ"ך )דתי(

 תנ"ך )דתי(

 לעולה חדש -תנ"ך )דתי( 

 לעולה חדש –תנ"ך )כללי( 

 תנ"ך )כללי(

 תנ"ך )דתי(

 לעולה חדש –תנ"ך )דתי( 
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1011 

0111 

0171 

0111 

1070 

1010 

0110 

0170 

11:12 

11:12 

17:12 

11:22 

11:22 

17:12 

11:12  

11:12  

11:22  

11:22  

11:22 

17:12 

17:12 

17:12 

17:12 

17:11 

17:22 

11:22 

17:22 

11:12 

11:22 

17:22  

17:22  

17:22 

11:12  

17:22 

11:22 

11:22 

11:22 

11:22 

 ינש

 זתשע" בשבט י'

62020217 

 מחשבת ישראל )דתי(

 מחשבת ישראל )דתי(

 לעולה חדש - מחשבת ישראל )דתי(

 דת נוצרית מורשת

 דת נוצרית מורשת

 מורשת דת האסלאם

 מורשת דת האסלאם

 רשת דרוזיתמו

 מורשת דרוזית

 מורשת דרוזית
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סמל  יח"ל מקצוע הבחינה יום ותאריך
 שאלון

שעת 
 התחלה

שעת 
 סיום

 

 

 חמישי

 זתשע" בשבט י"ג

12020217 

 (כלליספרות )

 דשחולה לע –( כלליספרות )

 (דתיספרות )

 ספרות ) דתי ( 

 דשחולה לע  –ספרות ) דתי ( 

 דשחולה לע  –ספרות ) דתי ( 

 יח"ל 0 -חלק מ -ספרות )כללי( 

 יח"ל 0-חלק מ-לעולה חדש -)כללי(  ספרות

 ספרות )כללי(

 ספרות )כללי(

 יח"ל 1 -ספרות )דתי( חלק מ

 יח"ל 1 -חלק מ -חדשספרות )דתי( לעולה 

 ספרות )דתי(

 לעולה חדש –ספרות )דתי( 
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16:22 

 
 שני

 זתשע" בשבט י"ז

112020217 

 (בי"ס ערבי)הבנה והבעה 

 עברית ) בי"ס ערבי(

 עברית )בי"ס ערבי(

 (עברית ) בי"ס דרוזי

 יח"ל 1 -חלק מ -עברית )בי"ס דרוזי( 

 עברית )לדרוזים(
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שעת  סמל שאלון יח"ל מקצוע הבחינה יום ותאריך
 התחלה

שעת 
 סיום

 חמישי

 זתשע" בשבט כ'

162020217 

 חלק א' -היסטוריה לימודי חובה 

 חלק ב' -היסטוריה לימודי חובה 

 חלק א' –תע"י לבי"ס דתי 

 חלק ב' –תע"י  לבי"ס דתי 

 חלק א' – דשחולה לע (דתי) תע"י

 חלק ב' – דשחולה לעדתי( תע"י )

 יחידה א' - (בי"ס ערביהיסטוריה )

 תולדות הערבים והמזרח התיכון

 (בי"ס דרוזיהיסטוריה )

 (בי"ס דרוזיהיסטוריה )

 היסטוריה )כללי(

 היסטוריה )דתי(

 לעולה חדש -היסטוריה )דתי( 

 היסטוריה )בי"ס ערבי(

 היסטוריה )בי"ס דרוזי(

 היסטוריה )לדרוזים(

 היסטוריה )דתי(

  לעולה חדש – וריה )דתי(היסט

 היסטוריה )לערבים(

 היסטוריה )כללי(

 לעולה חדש –היסטוריה )כללי( 
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